
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 395 000 - 867 000 €
Reference: R5009176  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2  Build Size: 66m  - 191m  Terrace: 10m  - 142m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Tento projekt je exkluzivní novostavbou v Esteponě, která se skládá ze 48 domů v privilegované zeměpisné poloze.
Obytný komplex nabízí moderní design, který kombinuje funkčnost s luxusním vzhledem a využívá moderní materiály.
Díky tomu se domy vyznačují nejvyšší kvalitou, op=málním komfortem a efek=vitou. Domy nabízejí nádherný výhled na
pohoří Sierra Bermeja a Středozemní moře. Apartmány jsou k dispozici se 2 ložnicemi a 2 koupelnami, z nichž jedna má
vlastní koupelnu, a mají velké terasy, abyste si mohli co nejlépe vychutnat výhled. Každý dům má plně vybavenou
kuchyň se spotřebiči, klima=zaci, topení a dvojitá skla. Penthousy mají solárium a soukromý bazén na střeše, což
dodává luxusnímu bydlení další rozměr.

Výstavba byla navržena tak, abyste si mohli po celý rok užívat příjemného klimatu pobřeží Costa del Sol, kde je více než
300 slunečných dní v roce. SoučásD tohoto projektu jsou společné zahrady, bazén, posilovna, coworkingový prostor a
společenská zóna. K dispozici jsou také parkovací místa a skladovací prostory pro obyvatele. Tento projekt se nachází v
jedné z nejvyhledávanějších rezidenčních oblasD města Estepona, v blízkos= starého města a v srdci pobřeží Costa del
Sol. Má výhodnou polohu v blízkos= dálnic A-7 a AP-7, necelých 10 minut od přístavu a pláže Punta de Plata. Projekt
navrhl ateliér Mónaco Arquitectos, který se specializuje na současný design se zaměřením na dostupnost, udržitelnost,
moderní design a funkčnost.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Suterén 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Komunální 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	395 000 - 867 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


